sviluppo sostenibile dell’Agenda 2030;
VISTO il  D.lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.  avente ad oggetto “Attuazione dell’art. 1 della Legge 3 agosto 
2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”;
VISTO che la spesa complessiva prevista ammonta ad € 73.227,00 (settantatremiladuecentoventisette/00) 
oltre Iva;
VERIFICATA la congruità dell’offerta;
CONSIDERATO che  il  costo  complessivo  per  l’approvvigionamento  della  fornitura  e  dei  lavori 
risulta essere inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria ai sensi degli artt. 14 e 48 del D.lgs.

[...]

VISTO che  la  disponibilità  finanziaria  sul  pertinente  capitolo  8099  di  previsione  è  congrua  per 
accogliere la spesa stimata per l’affidamento del servizio in esame;

DETERMINA

- di  autorizzare,  per  i  motivi  esposti  in  premessa,  la  spesa  complessiva  di  €  73.227,00 
(settantatremiladuecentoventisette/00) oltre Iva, che graverà sul capitolo 8099 dello stato di 
previsione della spesa del bilancio di questo Ministero per gli anni 2025-2027, e si renderà 
esigibile mediante ordinativo di spesa a favore del creditore;

- di affidare, mediante Trattativa diretta sul MEPA alla ditta Nova Impianti S.r.l.s., con sede in